
2024 年 9 月 1 日 

 

ご利用者様 関係機関様 各位 

 

阪和訪問ヘルパーステーション 業務終了のお知らせ 

 

皆様に長年ご愛顧頂いて参りました 医療法人錦秀会 阪和訪問ヘルパーステーションですが、諸般の事情

により誠に勝手ではございますが、 2024 年 12月 31日 をもちまして、業務を終了する運びとなりまし

た。 

 皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の業務終了でご迷惑をおかけいたしますこと、

心よりお詫び申しあげます。 

なお、現在ご利用中の皆様にはご迷惑のないよう、万全の体制で努めて参る所存です。 

 

 なお、「阪和ケアプランセンター」 及び 「阪和訪問看護ステーション」は引き

続き継続して参ります。 

 

医療人錦秀会       

阪和訪問看護ステーション 

所長 三原豊子 

 

【本件に関する問い合わせに関して】 

 2024 年 12 月 31 日まで 

  阪和訪問ヘルパーステーション  06−6698−3609 

 2025 年 1 月以降 

  阪和訪問看護ステーション    06−6698−3550 


